FORMULARIO CONSOLIDADO

Em 07/2019

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

() ocorreram somente as seguintes operagdoes com valores mobiliarios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrucio

CVM n° 358/2002.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominacdo da Companhia: ESTACIO PARTICIPACOES SA

O
firgu:(;)a: Pessoas () Controlador ( X) Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
i ria
| Saldo Inicial |
alor Mobihiario Derivativo aracteristicas dos Titulos uantidade
Valor Mobiliario Derivati C isticas dos Titul Q idad
| Agoes || on I 395.503 |
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos o ~ . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
alor Mobiliario Derivativo aracteristicas dos Titulos uantidade
Valor Mobiliario Derivati C isticas dos Titul idad
| Agoes || on I 395.503 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

Em 07/2019

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo

CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominacdo da Companhia: ESTACIO PARTICIPACOES SA

Grupo e Pessoas
Ligadas

() Controlador

() Conselho Administragdo

(X)
Direto
ria

() Conselho Fiscal

() Orgdos Técnicos ou Consultivos

Saldo Inicial

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos

| | Quantidade

Agdes

ON

189.353

Movimentacées no Més

Valor
Mobiliario/Derivativo

Caracteristicas dos

Titulos

Intermediario

Operagdo

Dia

Quantidade

Prego

Volume (R$)

Agdes

ON

XP

Contratagao
de
empréstimo
(locador)

23

1.200

33,31000

39.972,00

Acdes

ON

XP

Devolugéo de
empréstimo
(locador)

30

1.200

33,31000

39.972,00

Agdes

ON

XP

Contratagdo
de
empréstimo
(locador)

23

800

33,31000

26.648,00

Agdes

ON

XP

Devolugéo de
empréstimo
(locador)

30

800

33,31000

26.648,00

Agdes

ON

XP

Contratagao
de
empréstimo
(locador)

23

3.100

33,31000

103.261,00

Acdes

ON

XP

Devolugao de
empréstimo
(locador)

31

3.100

33,31000

103.261,00

Agdes

ON

XP

Contratagdo
de
empréstimo
(locador)

24

300

33,31000

9.993,00

Agdes

ON

XP

Devolugéo de
empréstimo
(locador)

26

300

33,31000

9.993,00

Acdes

ON

XP

Contratagao
de
empréstimo
(locador)

24

1.900

33,31000

63.289,00

Agdes

ON

XP

Devolugéo de
empréstimo
(locador)

1.900

33,31000

63.289,00

Agdes

ON

XP

Contratagao
de
empréstimo
(locador)

26

5.900

33,09000

195.231,00

Acdes

ON

XP

Devolugao de
empréstimo
(locador)

5.900

33,09000

195.231,00

Acdes | |

ON

|| Ttat |

Venda a vista

600

|| 29.81000 |

17.886,00

Agdes

ON

Itati

Compra
motivada pelo

12

31.000

14,69097

455.420,00




exercicio de
opcao
outorgada no
ambito do
plano de
opcdo de
compra de
agoes.

| Acdes || ON || Ital’l” Venda a vista || 5 || 600 || 30,61000 || 18.366,00|

| Saldo Final |

| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |

| Agoes || on I 219.153 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Em 07/2019

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

() ocorreram somente as seguintes operagdoes com valores mobiliarios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrucio

CVM n° 358/2002.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominacdo da Companhia: ESTACIO PARTICIPACOES SA

O
firgu:(;)a: Pessoas () Controlador () Conselho Administragdo Direto || (X ) Conselho Fiscal || () Orgdos Técnicos ou Consultivos
) ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I o]
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos s ~ . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agdes || ON || 0 |




