# FORMULÁRIO CONSOLIDADO

## Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 07/2019

( ) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM  $n^{\circ}$  358/2002.

(X) não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: ESTACIO PARTICIPAÇÕES SA										
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	( X ) Conselho Administração		() Direto ria () Conselho Fiscal		( ) Órgãos Técnicos ou Consultivos				
Saldo Inicial										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações				ON		395.503				
Movimentações no Mês										
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário Operação		Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)			
Saldo Final										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações				ON		395.503				

## FORMULÁRIO CONSOLIDADO

#### Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 07/2019

(X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.

() não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: ESTACIO PARTICIPAÇÕES SA									
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	( ) Conselho Ad	lministração	(X) Direto ria	( ) Conselho Fiscal	( ) Órgãos Técnicos ou Consultivos			
		•	Saldo I	nicial					
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade			
Ações						189.353			
Movimentações no Mês									
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)		
Ações	ON	XP	Contratação de empréstimo (locador)	23	1.200	33,31000	39.972,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	30	1.200	33,31000	39.972,00		
Ações	ON	XP	Contratação de empréstimo (locador)	23	800	33,31000	26.648,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	30	800	33,31000	26.648,00		
Ações	ON	XP	Contratação de empréstimo (locador)	23	3.100	33,31000	103.261,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	31	3.100	33,31000	103.261,00		
Ações	ON	XP	Contratação de empréstimo (locador)	24	300	33,31000	9.993,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	26	300	33,31000	9.993,00		
Ações	ON	XP	Contratação de empréstimo (locador)	24	1.900	33,31000	63.289,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	1	1.900	33,31000	63.289,00		
Ações	ON	ХР	Contratação de empréstimo (locador)	26	5.900	33,09000	195.231,00		
Ações	ON	XP	Devolução de empréstimo (locador)	1	5.900	33,09000	195.231,00		
Ações	ON	Itaú	Venda à vista	4	600	29,81000	17.886,00		
Ações	ON	Itaú	Compra motivada pelo	12	31.000	14,69097	455.420,00		

			exercício de opção outorgada no âmbito do plano de opção de compra de ações.					
Ações	ON	Itaú	Venda à vista	5	600	30,61000	18.366,00	
Saldo Final								
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade		
Ações			ON		219.153			

# FORMULÁRIO CONSOLIDADO

## Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 07/2019

( ) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM  $n^{\circ}$  358/2002.

(X) não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: ESTACIO PARTICIPAÇÕES SA										
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	( ) Conselho Administração		Direto ria (X) Conselho Fiscal		( ) Órgãos Técnicos ou Consultivos				
Saldo Inicial										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações				ON		0				
Movimentações no Mês										
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário Operação		Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)			
Saldo Final										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações				ON		0				